ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

22.01.2020                                   г. Енисейск                                        № 51-444

О признании утратившим силу Решения Енисейского городского Совета депутатов от

28.10.2015 № 2-16 «Об утверждении Положения об Управлении социальной защиты

населения администрации города Енисейска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Красноярского края от 04.06.2019 № 7-2828 «О внесении изменений в Законы края о

наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских

округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной

поддержки и социального обслуживания граждан», руководствуясь статьями 30, 32

Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Решение Енисейского городского Совета депутатов от 28.10.2015 № 2-16 «Об

утверждении Положения об Управлении социальной защиты населения администрации

города Енисейска» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

опубликования в газете «Енисейск-Плюс» и подлежит размещению на официальном

интернет – портале органов местного самоуправления г. Енисейска www.eniseysk.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

социальным вопросам, обеспечению законности, правопорядка и общественной

безопасности (Лобанова Н.В.).

Председатель городского

Совета депутатов

Глава города Енисейска

В.А. Арутюнян

В.В. Никольский